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Prot. n.   7749/ VIII-1      Lamezia Terme, 31/10/2019 

 
All’USR CALABRIA 
ALL’USP CATANZARO  
A TUTTO IL PERSONALE – 
LORO SEDI 
AI GENITORI 
AL SITO SCUOLA 

 

OGGETTO: DECRETO CHIUSURA UFFICI DURANTE LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ 
DIDATTICHE A.S. 2019-20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 3 del DPR 209/87; 

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs 165/2001;  

VISTO  l’art. 53 del CCNL Comparto scuola del 29/11/2007; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Giunta Regione Calabria n. 67 del 09/05/2019,  

avente ad oggetto “Calendario scolastico A.S. 2019-20”; 

VISTO   la delibera del Consiglio d’Istituto del 31/10/2019; 

DECRETA 

La chiusura degli uffici di segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti 
giorni: 

- 2/11/2019; 
- 24/12/2019; 
- 31/12/2019; 
- 04/01/2020; 
- 11/04/2020; 
- 02/05/2020 
- 01/06/2020 
- 4-11-18-25/07/2020; 
- 01-08-14-22-29/08/2020. 

        Il Dirigente Scolastico 
           (Dott.ssa Fiorella Careri) 

                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2dD.Lgs.n. 39/93)            
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